
# FUNÇÃO NOME Nº USP Início do Mand.Fim do Mand. Endereço Eletrônico

1 Coordenador Marco Aurélio de Mesquita 64371 04/11/2021 03/11/2023 marco.mesquita@poli.usp.br

2 Vice-Coordenador André Leme Fleury 486545 04/11/2021 03/11/2023 andreleme.fleury@gmail.com

3 Titular 1 Marco Aurélio de Mesquita 64371 06/02/2019 05/02/2022 marco.mesquita@poli.usp.br

4 Suplente 1 Daniel de Oliveira Mota 8080342 06/02/2019 05/02/2022 danielmota@usp.br

5 Titular 2 Reinaldo Pacheco da Costa 65879 06/02/2019 05/02/2022 rpcosta@usp.br

6 Suplente 2 Roberta de Castro Souza Pião 2184455 06/02/2019 05/02/2022 robertacsouza@usp.br

7 Titular 3 André Leme Fleury 486545 18/02/2019 17/02/2022 andreleme.fleury@gmail.com

8 Suplente 3 Renato de Oliveira Moraes 1848474 18/02/2019 17/02/2022 remo@usp.br

9 Titular 4 Fausto Leopoldo Mascia 2084867 06/05/2020 05/05/2023 fmascia@usp.br

10 Suplente 4

11 Titular 5 Eduardo de Senzi Zancul 422971 18/02/2019 17/02/2022 ezancul@usp.br

12 Suplente 5 Clóvis Armando de Alvarenga Neto 423749 18/02/2019 17/02/2022 clovisnt@usp.br

13 RD - Titular 1 Larissa Rosa Mariano 11302373 16/02/2021 15/02/2022

14 RD - Suplente 1 Júlia Inoscência Oliveira dos Santos 11302369 16/02/2021 15/02/2022

15 Secretário 1 Samy Florentino dos Santos sfsantos@usp.br

16 Secretário 2 Rafaela Cré Brandão rafaela.imt@usp.br

17 Secretário 3 Maria Olivia Machado marolivi@usp.br

18 Coordenador de Trabalho de Formatura Daniel de Oliveira Mota danielmota@usp.br

19 Coordenador de Estágios Eduardo de Senzi Zancul ezancul@usp.br

20 Coordenador de Intercâmbio e Duplo Diploma Davi Noboru Nakano dnnakano@usp.br

21 Representante do PRO na CG Marco Aurélio de Mesquita 64371 12/03/2021 11/03/2024 marco.mesquita@poli.usp.br

22 Suplente do PRO na CG André Leme Fleury 486545 12/03/2021 11/03/2024 andreleme.fleury@gmail.com

CoC - PRO - Curso de Engenharia de Produção
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